
Uchwała  Nr 20/148/2013 
z dnia 23 maja 2013  roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk     8/ Paweł Jaśkiewicz 
2/ Beata Kaczmarek         9/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek     10/ Barbara Polowczyk 
4/ Iwona Kopczyńska    11/ Roman Drozdowski 
5/ Anna Kaźmierczak    12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Wojciech Newereńczuk    13/ Małgorzata Michałek 
7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska   
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust.1 pkt 6 w związku z art. 10a ust. 3 ustawy  
z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.) Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

Postanawia przyjąć raport o stanie gospodarki finansowej Powiatu Łaskiego , 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

Uzasadnienie 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Uchwałą18/127/2013, 
podjętą w dniu 25 kwietnia 2013 roku, postanowiło o sporządzeniu raportu o stanie 
gospodarki finansowej Powiatu Łaskiego w związku z zagrożeniem niewykonywania 
ustawowych zadań przez Powiat na skutek planowanych do  przejęcia zobowiązań 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łasku .  

 
Raport obejmuje stan finansów  Powiatu w latach 2009-2012 i na dzień 30 kwietnia  

2013r. oraz wpływ procesu przekształcenia  SP ZOZ w  Łasku na zapewnienie przestrzegania 
przepisów ustawy o finansach publicznych dotyczących uchwalania i wykonywania budżetu 
roku 2013 i lat następnych, ze szczególnym uwzględnieniem kwoty długu i jego spłaty.  

 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wyznaczyło termin sporządzenia 

raportu do dnia 30 maja  2013 r. 
 
Na posiedzeniu w dniu 23 maja 2013 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi przyjęło raport o stanie gospodarki finansowej Powiatu Łaskiego . 
 
Organy  Powiatu mogą wnieść do Kolegium Izby zastrzeżenia do raportu w terminie 

30 dni od dnia jego otrzymania. 
 
 

Przewodniczący Kolegium:  
 


